
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/298/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 21 lipca 2025 

 

w sprawie opinii do projektu stałej organizacji ruchu na skrócenie postoju TAXI na Alei Róż. 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r.  poz. 6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt stałej organizacji ruchu na skrócenie postoju TAXI na Alei 

Róż stosownie do treści pisma Wydziału Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury UMK znak GK-

11.7221.519.2025(2) z dnia 26 czerwca 2025 roku.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiony projekt jest realizacją wniosków Rady Dzielnicy oraz mieszkańców.   

 

                                                

                                                                                                             

     

 


